
Ogłoszenie nr 500287677-N-2018 z dnia 30-11-2018 r.  

Gmina Rybno: Budowa ścieżki edukacyjnej wokół jeziora w Rybnie. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Przedmiotem zamówienia obejmuje zadanie pn. „Budowa ścieżki edukacyjnej wokół jeziora 

w Rybnie”. Zamówienie będzie realizowane w ramach umowy o dofinansowanie Nr 

RPWM.06.02.03-28-0035/17-00, Oś Priorytetowa 6 – „Kultura i dziedzictwo”. Działanie 6.2-

„Dziedzictwo kulturowe”, Poddziałanie 6.2.3-„Efektywne wykorzystanie zasobów” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 619223-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Rybno, Krajowy numer identyfikacyjny 54367000000, ul. ul. Lubawska  15, 13220   

Rybno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 236 966 055, e-mail 

rybno@rybno.ug.gov.pl, faks 466 966 811.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.gminarybno.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa ścieżki edukacyjnej wokół jeziora w Rybnie.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PGN.042.2.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia obejmuje zadanie pn. „Budowa ścieżki edukacyjnej wokół 

jeziora w Rybnie”. Zamówienie będzie realizowane w ramach umowy o dofinansowanie Nr 

RPWM.06.02.03-28-0035/17-00, Oś Priorytetowa 6 – „Kultura i dziedzictwo”. Działanie 6.2-

„Dziedzictwo kulturowe”, Poddziałanie 6.2.3-„Efektywne wykorzystanie zasobów” 



Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 2. 

Przedmiot zamówienia: Polega na wykonaniu robót budowlanych związanych z budową 

ścieżki edukacyjnej wokół jeziora w Rybnie, na które uzyskano pozwolenie na budowę - 

decyzja nr 600/17 Starosty Dziadowskiego z dnia: 28.12.2017 r. zgodnie z ustawą Prawo 

budowlane, realizacja w zakresie: a) prace rozbiórkowe obiektów kolidujących z 

przedmiotową inwestycją, b) budowa części pomostowej od strony południowo-zachodniej, c) 

wykonanie instalacji oświetleniowej wraz z lampami, d) dostawa i montaż elementów małej 

architektury ( tablice dydaktyczne, ławki, kosze na śmieci). 3. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia określa: 3.1 Dokumentacja projektowa zał. nr 7 do SIWZ, 3.2 Przedmiar robót / 

kosztorys ślepy ofertowy zał. Nr 8 do SIWZ, 3.3 Specyfikacja techniczna wykonania i 

odbioru robót zał. Nr 9 do SIWZ.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45200000-9, 45231400-9  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Wykonawca Firma Ogólnobudowlana „HART-BUD” Marek Kowalkowski, Hartowiec 

113A, 13 – 220 Rybno w złożonej ofercie nie wykazał dokumentów i oświadczeń 

potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu tj. kosztorysu ofertowego 

oraz wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

w tym okresie wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, 

na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te 

roboty budowlane zostały wykonane należycie. Dlatego zgodnie z Rozdziałem VI, pkt. 2 

SIWZ oraz na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy pzp. w dniu 09.10.2018 r. Zamawiający 

wezwał wykonawcę do uzupełnienia dokumentów. W wyznaczonym terminie do dnia 

16.10.2018 r. dokumenty nie zostały złożone. W związku z powyższym Wykonawca został 

ponownie wezwany do złożenia dokumentów. Mimo to, nie dostarczył dokumentów we 

wskazanym terminie. Dlatego zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy pzp wykluczono 

Wykonawcę, gdyż nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu. Na podstawie 

art. 24 ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą, dlatego Zamawiający 

odrzuca ofertę złożoną przez: Firma Ogólnobudowlana „HART-BUD” Marek Kowalkowski, 

Hartowiec 113A, 13 – 220 Rybno. 2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 oraz art. 93 

ust. 1 pkt 1 ustawy pzp, Zamawiający informuje, iż unieważnia ww. postępowanie, ponieważ 

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 

dopuszczenie do udziału w postepowaniu od Wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. 

Zgodnie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie, ponieważ 

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 



dopuszczenie do udziału w postepowaniu od Wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. W 

przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta, której Wykonawca został Wykluczony 

a oferta odrzucona. Wobec braku innych ofert niepodlegających odrzuceniu Zamawiający 

unieważnia postępowanie.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


